
Турнир по танцевальному спорту Rostov Dance Cup - 2019

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»
Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД», РОСО СТ Дона
Дата: 19 окт 2019
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 20 (Ш: 20)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Дети-2 3 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Колесников Александр      Таганрог                      Первая
          1 Абросимова Светлана       Аксай                         Третья
          2 Кристя Артём              Ростов-на-Дону                Третья
          3 Ластовская Мария          Новочеркасск                  Третья
          4 Никонов Евгений           Ростов-на-Дону               
          5 Овод Светлана             Каменоломни                   Вторая
          6 Сиваев Роман              Таганрог                     
          7 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

58
Комаров Иван
-

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
3 6101

-
10.12.2013
10.12.2013

508
-

Вотинцева Любовь

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
3 -

5637
09.11.2012
09.11.2012

519
-

Егиазарян Маргарита

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана1 Ш
3 -

6042
09.07.2013
09.07.2013

403
Бирюков Кирилл
-

Ростов-на-Дону

Танцующий город Кривчук Ирина1 Ш
2,9 5957

5958
09.06.2014
09.06.2014

362
-

Гетьман Полина

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,8 -

-
27.03.2013
27.03.2013

222
-

Тян Алина

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,7 -

5631
14.08.2013
14.08.2013

497
-

Приймакова Арина

Аксай

Dance Family Абросимова Светлана1 Ш
2,7 -

-
10.09.2013
10.09.2013

423
-

Низовая Виктория

Ростов-на-Дону

KRIStyle Кристя Артём1 Ш
2,6 -

-
14.12.2012
14.12.2012

502
-

Вотинцева Екатерина

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,6 -

5636
09.11.2012
09.11.2012

442
-

Адалханова Дарья

Новочеркасск

Триумф
Нощенко Денис

Панченко Дарья
2 Ш

2,5 610024
-

27.03.2013
27.03.2013

66
-

Мамонтова Евгения

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий2 Ш
2,4 -

5861
30.03.2013
30.03.2013

239
-

Наконечная Полина

Кисловодск

Ювента
Нужин Олег

Нужина Владлена
2 Ш

2,4 -
-

05.10.2013
05.10.2013

336
-

Жарикова Анастасия

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Ш
2,4 -

5872
01.11.2013
01.11.2013

397
-

Перепелицина София

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,4 -

5841
19.11.2012
19.11.2012
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№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

195
Рябых Михаил
-

Новочеркасск

ТСК Триумф Нощенко Денис2 Ш
2,2 6030

-
14.11.2013
14.11.2013

216
-

Лемешенко Анна

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Ш
2,2 -

5981
17.02.2014
17.02.2014

211
-

Гавшева Серафима

Белая Калитва

Танцующий город
Элькин Игорь

Элькина Татьяна
3 Ш

1,9 -
5795

19.04.2013
19.04.2013

251
-

Вавилова София

Новочеркасск

Триумф Нощенко Денис3 Ш
1,9 -

-
29.09.2013
29.09.2013

373
-

Артемова Варвара

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина3 Ш
1,9 -

6147
28.10.2012
28.10.2012

560
-

Волохова Кристина

Ростов-на-Дону

DanceLove Гольцева Любовь3 Ш
1,6 -

6044
27.09.2014
27.09.2014

Участников: 20

Подписи:

гл. судья   Колесников Александр     

          1 Абросимова Светлана      

          2 Кристя Артём             

          3 Ластовская Мария         

          4 Никонов Евгений          

          5 Овод Светлана            

          6 Сиваев Роман             

          7 Чеботарёв Геннадий       

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            
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